皖教工委函〔2025〕237号

中共安徽省委教育工委转发教育部办公厅
中央网信办秘书局关于举办第八届全国大学生
网络文化节和全国高校网络教育优秀作品

推选展示活动的通知

各高等学校：

现将《教育部办公厅 中央网信办秘书局关于举办第八届全

国大学生网络文化节和全国高校网络教育优秀作品推选展示活动

的通知》转发给你们，并提出以下要求，请一并贯彻落实。

一、请各高校统筹部署，精心组织，广泛动员，将大学生网

络文化节和网络教育优秀作品推选展示活动作为推动校园文化建

设的重要举措。要认真做好推荐作品的审核把关，可通过设置一

定奖励措施，提高师生创作积极性。

二、为提高省级推荐作品质量，各高校要严格推选，每类均

可择优推荐 3—5个。同一作品，仅可选择两种方式（自荐、省级

教育行政部门推荐）中的一种参与活动，不得重复提交。所有作

品原则上须为 2024年 1月 15日至提交截止日期间在网络上发表

的作品。

三、为做好我省作品征集活动，此次活动委托安徽省高校网

络思想政治工作中心具体实施。请各高校通过安徽省高校智慧思

政管理系统（http://ahsz.ahu.edu.cn/home）“评先评优”板块，由各

高校校级管理员将所有作品电子档在 2025年 9月 30日前上报，

逾期视为放弃资格。所有作品征集信息表、汇总表及相关附件材

料Word版及盖章扫描版请同时打包上传。

省委教育工委思政处联系人：王鹏飞

联系方式：0551-62831880

安徽省高校网络思想政治工作中心联系人：郑琼琼

联系方式：0551-65108018

附件：《教育部办公厅 中央网信办秘书局关于举办第八届全

国大学生网络文化节和全国高校网络教育优秀作品推

选展示活动的通知》

中共安徽省委教育工委

2025年 6月 27日

（此件主动公开）

	皖教工委函〔2025〕237号
	中共安徽省委教育工委转发教育部办公厅
	中央网信办秘书局关于举办第八届全国大学生网络文化节和全国高校网络教育优秀作品
	推选展示活动的通知